



## 307950C Raspberry Jam (Claire's Handmade)



**Pack Size:** 1KG TUB

**Details:** Bright and sweet, this lovely Raspberry Extra Jam will enhance any breakfast table. Wonderful on hot buttered toast or waffles. It is also useful as an ingredient for vinaigrettes, topping a cheesecake or filling a Victoria sandwich. Try warming though and serving alongside clotted cream to elevate a chocolate tart or chocolate fudge cake. Handmade in Cumbria by Claire's Handmade, a local supplier which produces artisan

### Allergen Information

**Free from:**

Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame, Sulphur Dioxide, Soya

**Suitable for:**

Vegetarians, Vegan

### Handling Information

**Directions For Use:**

Using a clean, dry spoon, use straight from container as desired. Product is sold ready to eat.

**Storage Instructions:**

Store in a cool dark place.

**Storage After Opening:**

Once opened store refrigerated and use within four weeks.

### Product Ingredients

**Product Ingredients:**

Sugar, raspberries, gelling agent: fruit pectin, acidity regulator: citric acid.

### Nutritional Information

**Typical Values per 100g/ml:**

Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet

**Energy:**

265 kcal / 1127 kJ

**Fat:**

0.1 g

**of which saturates:**

0 g

**Carbohydrates:**

65.1 g

**of which sugars:**

65 g

**Fibre:**

1.3 g

**Protein:**

0.4 g

**Salt:**

0.02 g



All product information is correct at time of upload. Information may change so please check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or speak with our QA Department.